
Form No. 3379-783 Rev A

Viftesett
EFI Workman®-kjøretøy for bruk med Multi Pro WM-gresspreder
Modellnr. 127-9719

Installasjonsveiledning

ADVARSEL

CALIFORNIA
Proposition 65-advarsel

Dette produktet inneholder et kjemikalie eller
kjemikalier som staten California vet forårsaker
kreft, fødselsdefekter eller forplantningsskade.

Viftesettet er et tilbehør for gressprederkjøretøy, og er
beregnet på bruk av profesjonelle, innleide operatører i
kommersielle applikasjoner. Det er hovedsakelig utviklet for å
redusere lufttemperaturen under sprederenheten.

Dette produktet er i samsvar med alle relevante europeiske
direktiver. Se eget samsvarserklæringsskjema for produktet
for detaljert informasjon.

Les denne håndboken nøye, slik at du lærer å bruke og
vedlikeholde produktet på riktig måte. Informasjonen i denne
håndboken kan hjelpe deg og andre med å unngå person- og
produktskader. Selv om Toro utformer og produserer sikre
produkter, har du selv ansvaret for at produktet brukes på
en forsvarlig og riktig måte.

Du kan kontakte Toro direkte på www.Toro.com for
informasjon om produkter og tilbehør, hjelp til å finne en
forhandler eller for å registrere produktet ditt.

Hvis maskinen må repareres eller du trenger originale
Toro-deler eller mer informasjon, kan du kontakte et autorisert
forhandlerverksted eller Toros kundeserviceavdeling. Ha
modell- og serienummer for hånden når du tar kontakt.

Sikkerhet
Denne brukerhåndboken identifiserer mulige farer
og identifiserer sikkerhetsbeskjeder gjennom
sikkerhetsvarslingssymbolet (Figur 1) som varsler om
en fare som kan føre til alvorlige skader eller dødsfall hvis
man ikke tar de anbefalte forhåndsreglene.

Figur 1

1. Sikkerhetsvarselssymbol

I tillegg brukes to ord for å utheve informasjon. Viktig
gjør oppmerksom på spesiell mekanisk informasjon og Obs
henviser til generell informasjon som er verdt å huske.

Les også sikkerhets- og driftsinstruksjonene i kjøretøyets
brukerhåndbok.

Lynnedslag kan forårsake alvorlige skader eller dødsfall. Hvis
du ser/hører at lyn og tordenvær nærmer seg der du er, må
du ikke bruke maskinen. Søk tilflukt!

© 2013—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Registrer ditt produkt på www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
Trykt i USA
Med enerett *3379-783* A

 



Montering
Løse deler
Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for å kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk

1 Ingen deler er nødvendige – Klargjør maskinen.

Viftering 1
Vifte 1
Vifteskyddbrakett 1
Vifteskydd 1
Sekskantbolt (5/16-18) 5
Sekskantbolt M6-1 x 20 4

2

Mutter 3

Monter viftesettet.

3 Ingen deler er nødvendige –

1
Klargjøring for montering av
sett

Ingen deler er nødvendige

Prosedyre
1. Kontroller at maskinen er tømt for alle væsker. Hvis

det har blitt benyttet kjemikalier i maskinen, skyll
systemet grundig med rent vann og tøm ut vannet.
Se Brukerhåndboken for ditt kjøretøy for ytterligere
instruksjoner.

2. Flytt maskinen til en jevn overflate og sett på
parkeringsbremsen.

3. Utfør følgende for maskinmodeller med en
spredertank:

A. Hev spredertanken helt til løftesylinderne er helt
utstrakte. Se maskinens brukerhåndbok.

B. Fjern spredertanken fra lagringsbrakettene på
baksiden av veltebeskyttelsespanelet (Figur 2).

Figur 2

1. Spredertankpilar

C. Skyv spredertankpilaren på sylinderstangen. Påse
at pilarendene hviler på enden av sylinderløpet og
sylinderstangen (Figur 3).

2
 



Figur 3

1. Spredertankpilar 3. Spredertank
2. Sylinderløp

4. Slå av motoren, aktiver parkeringsbremsen og ta ut
nøkkelen.

5. Koble fra batteriet på følgende måte:

A. Klem batteridekselet for å løsne tappene fra
batteribasen (Figur 4).

Figur 4

B. Fjern batteridekselet fra batteribasen (Figur 4).

C. Fjern terminalen til den positive batterikabelen fra
batteripolen (Figur 5).

Merk: Påse at terminalen til den positive
batterikabelen ikke kommer nær batteripolen.

G0220711 2 3 4
Figur 5

1. Terminaldeksel 3. Batteripol
2. Positiv terminal 4. Batteri

3
 



2
Montere viftesettet

Deler som er nødvendige for dette
trinnet:

1 Viftering

1 Vifte

1 Vifteskyddbrakett

1 Vifteskydd

5 Sekskantbolt (5/16-18)

4 Sekskantbolt M6-1 x 20

3 Mutter

Montere viftesettet
1. Fjern de fire boltene på remskiven. Se Figur 6.

1

g024589

2

Figur 6

1. Remskive 2. Bolt

2. Monter vifteringen på remskiven. Se Figur 7.

1
2

3

g024582

Figur 7

1. Vifte 3. Sekskantbolt M6-1 x 20
2. Viftering

3. Fjern eksisterende bolter, og monter
vifteskyddbraketten. Se Figur 8.

1

2

3 g024583

Figur 8

1. Vifteskyddbrakett 3. Sekskantbolt (5/16-18)
2. Muttere

4. Monter vifteskyddet. Se Figur 9 og Figur 10.

Merk: Flytt og fest eventuelle slanger som er i veien
for eller berører vifteskyddet.

4
 



g024584

21

3
Figur 9

1. Vifteskydd 3. Mutter
2. Sekskantbolt (5/16-18)

1

2

g024585

Figur 10

1. Sekskantbolt (5/16-18) 2. Mutter

5
 



3
Senke spredertanken

Ingen deler er nødvendige

Prosedyre
1. Dra spredertankpilaren fra sylinderstangen og fjern

pilaren (Figur 3).

2. Sett inn spredertankpilaren i brakettene på
veltebeskyttelsespanelets bakside (Figur 2).

3. Senk spredertanken. Se brukerhåndboken.

6
 



Notat:

7
 



 


	1 Klargjøring for montering av sett
	2 Montere viftesettet
	3 Senke spredertanken



